3484 STAGING CHC001288882 95.00 120 120 68.76 8251.44 2.50 206.29 2.50 206.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8664.01

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001650740 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 820 820 26643.34 1118.21 1118.21 0.00 0.00 0.00 28879.75

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Eight Hundred and Seventy Nine and Seventy Five paisa Only